
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 
24 июня  2015 года      № 770                                            г.Армавир 

 
 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы                                 
от 17 апреля 2009 года № 550 «Об утверждении Порядка рассмотрения и 
одобрения инвестиционных проектов администрацией муниципального 

образования город Армавир» 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и Уставом муниципального образования город Армавир, Армавирская                            
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы от 
17 апреля 2009 года № 550 «Об утверждении Порядка рассмотрения и одобрения 
инвестиционных проектов администрацией муниципального образования город 
Армавир»:  

 в приложении к решению - в Порядке рассмотрения и одобрения 
инвестиционных проектов администрацией муниципального образования город Армавир 
по тексту слова «постановление главы муниципального образования город Армавир» 
заменить словами «постановление администрации муниципального образования город 
Армавир» в соответствующих падежах. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник». 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы  
В.Т.Сосновский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


